Formicida granulado embalagem com no mínimo 
50g 

Embal 50 500 6,83 3.415,00 

07 Formicida pó embalagem com no mínimo 01 kg Embal 10 100 45,00 4.500,00 

EMB   
TOTAL LOTE 02:  

R$ 73.925,00  

O valor total estimado para a contratação, com base nas cotações obtidas, é de R$ 156.929,00 (cento e cinquenta e seis mil 
novecentos e vinte e nove reais). 

10 – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO  

10.1. Habilitação Jurídica:  
10.1.1. Requerimento de empresário, no caso de empresa individual;  
10.1.2. Ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado, em se tratando de sociedades